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Adalet Komisyonu Başkanının Sunuşu 
 

 

 

 
 

Erhan EMRE 

Burhaniye Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi amacıyla Adalet 

komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca, Burhaniye Merkez ve 

Mülhakat Adliyeleri ile Burhaniye ve Mülhakat Cumhuriyet Başsavcılığı, Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğünü kapsayacak şekilde, kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2023 

yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esasa 

alınarak düzenlenmiştir. 

 Burhaniye İlçesinde bulunan Adliye Binası 1981 tarihinde faaliyete geçirilmiştir. 

Burhaniye Adliyesinde Cumhuriyet Başsavcılığı ve ilgili birimleri; 2 Ağır Ceza Mahkemesi, 2 

Asliye Ceza Mahkemesi (1 Mahkeme ½), 2 Asliye Hukuk Mahkemesi (1 Mahkeme ½), 1 Sulh 

Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza ve Hukuk Mahkemesi ( 2 Mahkeme 1/3), 1 Kadastro 

Mahkemesi, Aile Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 İnfaz Hakimliği olmak üzere toplam 

12 mahkeme; İcra Müdürlüğü ile İlçe Seçim Müdürlüğü, Adli Sicil Bürosu, Adli Tıp Şube 

Müdürlüğü, Aile Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü bulunmaktadır. 

 Burhaniye Adliyesinde görevli Hâkim-Savcı ve personelin lojman ihtiyacına yönelik 

olarak yapımı tamamlanan Burhaniye Adliyesi Lojmanları, Adalet Teşkilatını Güçlendirme 

Vakfı tarafından 03/06/2011 tarihinde yaptırılmıştır. (A) ve (B) Blokta her katta 2 daire, 

toplamda 16 daire bulunmakta olup, 1 daire lokal olarak kullanılmaktadır.  
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 Burhaniye Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğü ayrı bir binada hizmet vermektedir.  

 Burhaniye Mahkemeler ön büro, Mahkemeler Veznesi, Adli Sicil Bürosu, İlçe Seçim 

Müdürlüğü, İcra Müdürlüğü, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü, Adli Tıp Şube 

Müdürlüğü de ayrı bir binada hizmet vermektedir.  

 Burhaniye T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, Burhaniye İlçesi Börezli köyünde 

inşa edilmiştir. 5275 Sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkındaki Kanun’un 8’nci 

9'uncu maddesinde belirtilen sınıflandırmaya uygun “Kapalı Ceza İnfaz Kurumu” ve '' Yüksek 

Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu '' statüsündedir. Burhaniye T/Açık Ceza İnfaz Kurumu 

da 14'üncü maddesinde belirtilen sınıflandırmaya uygun'' Açık Ceza İnfaz Kurumu '' 

statüsündedir. 

 Edremit İlçe Adliyesi ve Ayvalık İlçe Adliyesi olmak üzere iki mülhakat adliyesi 

bulunmakta olup, Burhaniye Adli Yargı İlk Derece Adalet Komisyonuna bağlı olarak hizmet 

vermektedir.  Edremit İlçesinde bulunan Mülhakat Adliye Binası 2008 tarihinde faaliyete 

geçirilmiştir. Edremit Adliyesinde Cumhuriyet Başsavcılığı ve ilgili birimleri; 5 Asliye Ceza 

Mahkemesi (2 Mahkeme 1/2), 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 4 Asliye Hukuk Mahkemesi (1 Mahkeme 

1/2), İcra Mahkemesi, 2 Sulh Hukuk Mahkemesi, Aile Mahkemesi (1/2), İş Mahkemesi (1/2) 

olmak üzere toplam 15 mahkeme, Edremit İlçe Seçim Müdürlüğü, Havran İlçe Seçim 

Müdürlüğü,  İcra Müdürlüğü, Adli Sicil Bürosu bulunmaktadır.  

 Edremit Adliyesi Hakim, Cumhuriyet Savcıları, adliye personeli, Havran K-1 Tipi 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu personeli Havran İlçesi ve Akçay Mahallesinde bulunan adliye 

lojmanlarından faydalanmaktadır.  

 Ayvalık İlçesinde bulunan Mülhakat Ayvalık Adliyesinde; Cumhuriyet Başsavcılığı ve 

ilgili birimleri, 2 Asliye Hukuk Mahkemesi (½ ), 3 Asliye Ceza Mahkemesi (1 mahkeme ½) , 

1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği, Adli Sicil Bürosu, 1 İcra 

Müdürlüğü ve Ayvalık Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu bulunmaktadır. 

 Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonumuz tarafından oluşturulan 

Cezaevleri İzleme Kurulu aracılığıyla Burhaniye T Tipi Kapalı/Açık Ceza İnfaz Kurumu, 

Ayvalık Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan hükümlü ve tutukluların durumları ile 

cezaevi şartları ile ilgili bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle, tutuklu ve hükümlülerin 

sorunlarının çözülmesi hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır. 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesine dayanılarak 

hazırlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik'e göre 

oluşturulan 2023 yılı faaliyet raporumuzu mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri 

doğrultusunda kamuoyu ile paylaşıyoruz. Adalet hizmetlerinin, yargıda hedef süre uygulaması 

ışığında seri, çağına ve modern devlet standartlarına uygun olarak güvenilir, erişilebilir ve şeffaf 

bir şekilde yürütülmesi amacıyla mesai mefhumu gözetilmeksizin çalışan tüm Hakim, 

Cumhuriyet Savcıları ve tüm personelimize azami gayretle çalıştıkları ve elde edilen sonuçta 

büyük emekleri olduğu için teşekkürlerimi sunar, çalışmalarında başarılar dilerim. 

 

                                        Erhan EMRE  

                                                                                                          Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 

 
 

 

Turgay Osman TAŞ 

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcısı 

 

Devlet hizmetlerinin etkin yürütülmesinde erişilebilirlik, hesap verilebilirlik ve şeffaflık 

büyük önem arz etmektedir. Şeffaflık, yargıya olan güvenin tesis edilmesi bakımından da hayati 

bir öneme sahiptir. Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi, 

yapılan hizmetlerin kamuoyu ile paylaşılması prensibini ortaya çıkarmaktadır. 

 Bu doğrultuda; Burhaniye Adliyesi ile Mülhakat Adliyelerimiz Ayvalık ve Edremit 

Adliyelerini kapsayacak şekilde şeffaflık ve hesap verilebilirliğin sağlanması amacıyla 

hazırladığımız faaliyet raporunda kullanılan bilgiler UYAP sisteminde bulunan veriler esas 

alınarak tanzim olunmuştur. 2023 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek 

yıllarda düzenlenecek olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkân verecek şekilde 

oluşturulmuştur. 

 Burhaniye Adliyesi, ilçe merkezinde 1981 yılında hizmete giren mevcut adliye 

binasında faaliyet göstermekte olup, Edremit ve Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılıkları, ağır ceza 

merkezi olan Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığına bağlı, mülhakat asliye ceza başsavcılıkları 

olarak bulundukları ilçe yargı sınırlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca mevcut binanın 

yetersizliği sebebiyle ana hizmet binasına yakın bir noktada ön bürolar, icra müdürlüğü, bilgi 

işlem müdürlüğü, adli destek mağdur hizmetleri müdürlüğü, adli sicil müdürlüğü, ilçe seçim 
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müdürlüğü, adli tıp kurumunun içinde bulunduğu ek hizmet binası kiralanmış olup, belirtilen 

birimler burada faaliyet göstermektedir. 

 

 Mevcut Burhaniye Adliye binamızın fiziki olarak yetersizliği nedeniyle Burhaniye yeni 

adliye binasının inşası için Adalet Bakanlığı tarafından ihale çalışmaları yapılmaktadır. İhale 

işlemleri henüz sonuçlanmamıştır. Yeni yapılacak adliye binamızın oturum alanı 6.200 

metrekare, toplam inşaat alanı 22.500 metrekare olup, bordum + zemin + 4 kat olacaktır. 198 

araç kapasiteli açık otopark, 110 araç kapasiteli kapalı otopark, 10 araç kapasiteli engelli 

otoparkı, ayrıca konferans salonlarının yapımı planlanmıştır. 

 Ağır Ceza Merkezi Cumhuriyet Başsavcılığı olan Burhaniye Cumhuriyet 

Başsavcılığında; 1 Cumhuriyet başsavcısı, 10 Cumhuriyet savcısı görev yapmaktadır. 

Burhaniye adliyesi bünyesinde güncel olarak 1. ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanları ve 17 

hâkim görev yapmaktadır. Ayrıca adliyemiz genelinde; 16 yazı işleri müdürü, 1 icra müdürü, 3 

icra müdür yardımcısı, 2 icra katibi, 1 adli destek ve mağdur hizmetleri müdürü, 2 psikolog, 1 

pedagog, 1 sosyal çalışmacı, 2 idari işler müdürü,  80 zabıt katibi, 14 mübaşir, 2 teknik personel, 

3 teknisyen, 4 veri hazırlama ve kontrol işletmeni, 1 idari büro görevlisi, 3 koruma ve güvenlik 

görevlisi, 4 memur, 3 şoför, 4 temizlik görevlisi ve 11 hizmetli olmak üzere toplam 158 personel 

görev yapmaktadır.  

 2023 yılı yıl sonu itibariyle Cumhuriyet başsavcılığımızda soruşturma sonuçlandırma 

oranı % 90,10 olarak gerçekleşmiştir. Son beş yıl dikkate alındığında Cumhuriyet 

başsavcılığımızda; 2019 yılında 4955, 2020 yılında 4696, 2021 yılında 5874, 2022 yılında 7215 

ve son olarak 2023 yılında 7495 soruşturma dosyasının açıldığı görülmüştür. Son yıllarda 

soruşturma dosyası sayısının arttığı gözlenmiştir. 2023 yılında ihbar defterine 442 adet kayıt 

yapılmıştır. 

 Adliyemizin iki ayrı bloktan oluşan çift daireli toplam 16 daire olacak şekilde, 2010 yılı 

yapımı, her biri 3+1 oda sayılı lojmanı bulunmaktadır. 

 Burhaniye Denetimli Serbestlik Müdürlüğü adliye yerleşkesine yakın mahalde 

Mahkeme Mahallesi, Saip Hoca Bulvarı, No: 17 Burhaniye/BALIKESİR adresinde hizmet 

vermektedir. 2023 yılında Burhaniye Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde toplam  5174 dosya 

işlem görmüş,  3074 adedi sonuçlandırılmış, 2100 dosyanın işlemleri devam etmektedir. Yine 

ceza infaz kurumundan nakil olarak gelen toplam 3266 dosya işleminden 1942 adedi 

sonuçlandırılmış, 1324 dosyanın işlemleri devam etmektedir. 

 Burhaniye T Tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumu 2015 yılında faaliyete geçmiştir. 40 

konut kapasiteli Burhaniye Ceza İnfaz Kurumları Lojmanı bulunmaktadır. 2023 yılında 

Burhaniye Açık Ceza İnfaz Kurumunda 2425 hükümlü, Burhaniye T Tipi Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumunda 3443 hükümlü ve tutuklunun, insan hak ve onuruna saygılı bir şekilde kalması 

sağlanarak, hükümlü ve tutukluların topluma yeniden kazandırılmaları için çalışmalar devam 

etmiştir. Ayrıca ceza infaz kurumundan sorumlu Cumhuriyet savcısı, Ceza infaz Kurumu 

İzleme Kurulu ve ilgili diğer birimler vasıtası ile gerekli denetimler düzenli olarak yapılmıştır. 

 Cumhuriyet başsavcılığımıza bağlı 2 (iki) mülhakat adliyesi bulunmaktadır. Bu 

adliyeler Ege sahil şeridinde güneyden kuzeye doğru sıralandığında; Ayvalık ve Edremit 

adliyeleridir. 

 Ayvalık Adliyesi; 1998 yılı yapımı, müstakil adliye binasında faaliyet göstermekte olup, 

güncel olarak 1 Cumhuriyet başsavcısı, 7 Cumhuriyet savcısı ile 10 hâkim görev yapmaktadır. 

Bu adliyemizde 1 icra müdürü, 5 icra müdür yardımcısı, 6 icra katibi, 8 yazı işleri müdürü, 1 

idari işler müdürü, 46 zabıt katibi, 7 mübaşir, 1 şoför, 3 hizmetli, 3 temizlik görevlisi, 1 

kaloriferci, 1 teknisyen olmak üzere toplam 83 personel ile hizmet vermektedir. Ayrıca Ayvalık 

ilçe merkezinde 70 metrekarelik, 8 daireli adliye lojmanı bulunmaktadır. Ayvalık Cumhuriyet 

Başsavcılığımıza bağlı Kadın Açık Ceza infaz Kurumu bulunmaktadır. 
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 Edremit Adliyesi; 2007 yılı yapımı, müstakil adliye binasında faaliyet göstermekte olup, 

güncel olarak 1 Cumhuriyet başsavcısı, 14 Cumhuriyet savcısı ile 20 hâkim görev  yapmaktadır. 

Bu adliyemizde 1 icra müdürü, 6 icra müdür yardımcısı, 13 icra katibi, 20 yazı işleri müdürü, 1 

idari işler müdürü, 90 zabıt katibi, 19 mübaşir, 2 şoför, 12 hizmetli, 7 temizlik görevlisi, 3 

memur, 1 emanet memuru, 5 teknisyen olmak üzere toplam 180 personel hizmet vermektedir. 

Ayrıca Edremit/Akçay mahallesinde 70 metrekarelik, 8 daireli ve Havran ilçesinde 90 

metrekarelik 6 daireli adliye lojmanları bulunmaktadır. Edremit Cumhuriyet Başsavcılığımıza 

bağlı Havran ilçemizde K1 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu bulunmaktadır. 

 Mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışının sonucu 

olarak hazırlanan, 2023 yılımda Cumhuriyet başsavcılığımızca yapılan iş ve işlemlerin 

açıklandığı, istatistiki bilgiler ve yürütülen tüm işlemlerin şeffaf bir şekilde kamuoyuna 

sunulması adına Burhaniye merkez ve mülhakat Ayvalık ve Edremit adliyelerini kapsayacak 

şekilde tanzim olunan 2023 yılına ait faaliyet raporumuzu kamuoyunun bilgisine ve takdirine 

sunar, emeği geçen değerli meslektaşlarıma, adliyede görevli yardımcı personelimize ve tüm 

kolluk personeline teşekkür eder, 2023 yılına ait faaliyet raporunun yararlı olmasını dilerim. 

 

 

 

                                                                                                Turgay Osman TAŞ  

                                                                                    Burhaniye Cumhuriyet Başsavcısı 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 BURHANİYE MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Mahkeme Mahallesi Saip Hoca Bulvarı 

No:35 
3542,25 M2 

Telefon 0 266 412 81 96 

Faks 0 266 412 65 26 

1 Adet Ek Hizmet Binası Adres Mahkeme Mahallesi Tayli Caddesi 46 

Sokak N0:57  
1255,00 m2 

Telefon 0 266 412 65 26 

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐ 1 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 1 

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 1 

Engellilere yönelik önlemler Engelli oto parkı, adliyeye giriş rampası, yer kabartmaları, 

görme engelliler için kabartma yazılı yönlendirme levhaları, 

engelli tuvaleti, sesli acil çıkış yönlendirmeleri mevcuttur 
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 MÜLHAKAT EDREMİT ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Kazım karabekir cad. 5/1 

numara Edremti Adalet 

Sarayı 

 

11.495,29 

Telefon 0266 373 16 26 

Faks 0266 373 18 78 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var *                 Yok ☐ 49,25 

Avukat Bekleme Odası Var *                 Yok ☐ 50,28 

Kısıtlı Alan Var *                 Yok ☐ 2002,25 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var *                 Yok ☐ 82,23 

Adliye otoparkı Var *                 Yok ☐ 4623 

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası, engelli araç park yeri, hizmet binası içi ve 

dışı engelli yönlendirme çizgileri, asansör sesli yönlendirme, 

engelli WC. 
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 MÜLHAKAT AYVALIK ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Ayvalık Adliyesi Ana Bina Adres Ali Çetinkaya mahallesi Muammer 

Aksoy caddesi no 71 AYVALIK 
7457, 47 m2 

Telefon 02663311010 

Faks 02663311009 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐ 1 adet çay ocağı-kantin 

olarak işletilen yer 

mevcuttur. 

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için bina içerisine girişe ilişkin 3 adet engelli asansörü ve üst 

kata çıkılabilmesi için 1 adet engellilerinde kullanabileceği asansör ile 

engelli tuvaleti, yön tabelaları ve hissedilebilir yüzeyler mevcuttur 
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 MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Burhaniye 1. Asliye Ceza Mahkemesi ½ 

Burhaniye 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Burhaniye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  

Burhaniye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Burhaniye Sulh Hukuk Mahkemesi 

Burhaniye Kadastro Mahkemesi 

Burhaniye Sulh Ceza Hakimliği 

Burhaniye İnfaz Hakimliği 

Burhaniye İcra Ceza Mahkemesi  1/3 

Burhaniye İcra Hukuk Mahkemesi 1/3 

Burhaniye Aile Mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1-Soruşturma Bürosu 

2-Zamanaşımı Bürosu 

3-Uzlaşma Bürosu 

4-İlamat ve İnfaz Bürosu 

5-Yakalama Bürosu 

6-Bakanlık Muhabere Bürosu 

7-Muhabere Bürosu 

8-Talimat Bürosu 

9-İdari Yaptırım Bürosu 

10-Emanet Memurluğu 

11- Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

12-Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar  

Soruşturma Bürosu 

13-Ailenin Korunması ve Kadına Karşı 

Şiddetin Önlenmesine İlişkin Soruşturma 

Bürosu 

14-Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

15- Müracaat ve Suçüstü Bürosu 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Burhaniye İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

Burhaniye İdari İşler Müdürlüğü 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Burhaniye Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO Burhaniye Savcılık-

Mahkemeler Ön Bürosu 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Burhaniye Adli Tıp Şube Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Burhaniye Bilgi İşlem 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ Burhaniye Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI  

Bulunmamaktadır. 

 

DANIŞMA MASASI Bulunmamaktadır. 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Bulunmamaktadır. 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Burhaniye Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü



 

 MÜLHAKAT EDREMİT ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Edremit 1. Asliye Ceza Mahkemesi ½  

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Edremit 3. Asliye Ceza Mahkemesi ½ 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Edremit Sulh Ceza Hakimliği 

Edremit İcra Ceza Mahkemesi 

Edremit 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 

Edremit 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Edremit 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Edremit 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Edremit 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Edremit 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Edremit İş Mahkemesi ½ 

Edremit Aile Mahkemesi ½ 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Hazırlık Bürosu. 
İnfaz İlamat Bürosu. 
Emanet Bürosu. 
Bakanlık Muhabere Bürosu. 
Muhabere Bürosu. 
Talimat Bürosu. 
Müracaat Bürosu. 
Adli Sicil Bürosu. 
Uzlaştırma Bürosu. 
Tevzi Bürosu. 
Bilgi İşlem Bürosu. 

Edremit İcra Mahkemesi 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Edremit İcra Müdürlüğü 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Edremit İdari İşler Müdürlüğü 

 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Edremit Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır. 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır. 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır. 

Savcılık Ön Büro 

Mahkemeler Ön Büro 

  

 

DANIŞMA MASASI 

Edremit Danışma Masası 

 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Edremit Adli Görüşme Odası 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Bulunmamaktadır. 

 

 

 

ADLİ GÖRÜŞME VE UZLAŞTIRMA 

ODASI Bulunmamaktadır        
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 MÜLHAKAT AYVALIK ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  
2.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  
Sulh Hukuk Mahkemesi 
Sulh Ceza Hakimliği 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 
2.Asliye Ceza Mahkemesi ½  
3.Asliye Ceza Mahkemesi 
Ayvalık İcra Mahkemeleri 
 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı 
Soruşturma Kalemi 
İlamat-İnfaz Bürosu 
Emanet Memurluğu Bürosu 
C.Başsavcılığı Yazı İşleri Müdürlüğü 
 
 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Ayvalık İcra Müdürlüğü 
 
 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Ayvalık İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Ayvalık Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır. 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır. 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Bulunmamaktadır. 

Ayvalık Savcılık Ön Bürosu 

 

 

DANIŞMA MASASI   

Ayvalık Danışma Masası 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Bulunmamaktadır. 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Bulunmamaktadır 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Bulunmamaktadır. 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

 

Burhaniye Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 214 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 119 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 51 

SEGBİS sayısı 5 

e-Duruşma 2 

MÜLHAKAT EDREMİT ADLİYESİ 

 

..... Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 145 

Dizüstü Bilgisayar 42 

Yazıcı 98 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 20 

SEGBİS sayısı 
9 Adet ( ikisi kullanım dışı 

ARIZALI) 

e-Duruşma 
7  Adet ( Kurulumu devam 

etmektedir) 

MÜLHAKAT AYVALIK ADLİYESİ 

 

Ayvalık Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 91 

Dizüstü Bilgisayar 24 

Yazıcı 75 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 14 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 3 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi 7 (1 yazı işl.md., 5 zabıt katibi, 1 mübaşir, 1 

hizmetli) 

Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi 6 (1 yazı işl.md., 4 zabıt katibi, 1              

mübaşir) 

Burhaniye 1. Asliye Ceza Mahkemesi ½ 10 (2 yazı işl.md., 6 zabıt katibi, 2 mübaşir) 

Burhaniye 2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 (1 yazı işl.md., 3 zabıt katibi, 1 mübaşir) 

Burhaniye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  8 (1 yazı işl.md., 5 zabıt katibi, 2 mübaşir) 

Burhaniye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 (1 yazı işl.md., 3 zabıt katibi, 1 mübaşir) 

Burhaniye Sulh Hukuk Mahkemesi 6 (1 yazı işl.md., 4 zabıt katibi, 1 mübaşir) 

Burhaniye Kadastro Mahkemesi 2 (1 zabıt katibi, 1 mübaşir) 

Burhaniye Sulh Ceza Hakimliği 3 (2 zabıt katibi, 1 mübaşir) 

Burhaniye İnfaz Hakimliği 6 (1 yazı işl.md. 4 zabıt katibi, 1 mübaşir) 

Burhaniye Aile Mahkemesi 5 (1 yazı işl.md., 3 zabıt katibi, 1 mübaşir) 

TOPLAM 63 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 24 (1 yazı işleri müdürü, 19 zabıt katibi, 4 

hizmetli) 

İlamat ve İnfaz Bürosu 8 (1 yazı işleri müdürü, 6 zabıt katibi, 1 

Hizmetli) 

Bakanlık Muhabere Bürosu 3 (1 yazı işleri müdürü, 2 zabıt katibi) 

TOPLAM 35 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 6 (1 yazı işleri müdürü, 3 zabıt katibi, 2 

memur, 1 mübaşir) 

İdari İşler Müdürlüğü 21 (2 idari işler müdürü, 1 zabıt katibi, 1 

tekniker, 3 teknisyen, 1 idari büro görevlisi, 2 

şoför, 3 hizmetli, 4 sürekli işçi, 4 Koruma ve 

Güvenlik Görevlisi) 

İcra ve İflas Dairesi 7 (1 icra müdürü, 3 icra müdür yardımcısı, 2 

icra katibi, 1 zabıt katibi, 1 hizmetli) 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

7 (1 müdür, 2 psikolog, 1 sosyal hizmet 

uzmanı, 1 pedagog, 1 zabıt katibi) 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 2 (1 Adli Tıp Uzmanı, 1 Zabıt Katibi) 

Bilgi İşlem Şefliği 3 (3 zabıt katibi, 1 Teknisyen) 

Ön Büro 4 (1 yazı işleri müdürü, 3 zabıt katibi, 1 

Hizmetli) 

Danışma Masası - 

TOPLAM 50 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 2 

Yazı İşleri Müdürü 16 

Şef 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 4 

Zabıt Kâtibi 81 

İcra Kâtibi 2 

Mübaşir 13 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 3 

Teknisyen 5 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 4 

Veznedar 0 

Şoför 3 

Hizmetli 8 

Kaloriferci 0 

İdari Büro Görevlisi 1 

Kadrolu İşçi  4 

Destek Personeli 4 

Güvenlik Personeli  3 

TOPLAM 157 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 88 

Erkek 69 

TOPLAM 157 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 3 

Erkek 1 

TOPLAM    4 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 9 

Erkek 10 

TOPLAM 19 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 9 

TOPLAM 11 

 

MÜLHAKAT EDREMİT ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemeler Göre Dağılım 

Edremit 1. Asliye Ceza Mahkemesi(½)  9 (2 Yazı İşleri Müdürü, 5 Zabıt Katibi, 2 

Mübaşir)  

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi  5 (1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi 1 

Mübaşir)  

Edremit 3. Asliye Ceza Mahkemesi(½)  9 (2 Yazı İşleri Müdürü, 5 Zabıt Katibi, 2 

mübaşir)  

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi  5 (1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi 1 

mübaşir) 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi  5 (1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi 1 

mübaşir) 

Edremit Sulh Ceza Hakimliği  3 (2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir)  

Edremit İcra Ceza/Hukuk Mahkemesi  4 (1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi 1 

Mübaşir)  

Edremit 1. Asliye Hukuk Mahkemesi(½)  6 (1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir)  

Edremit 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  4 (1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Hizmetli)  

Edremit 3. Asliye Hukuk Mahkemesi  4 (1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir)  

Edremit 4. Asliye Hukuk Mahkemesi  4 (1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir)  

Edremit 1. Sulh Hukuk Mahkemesi  5 (1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir)  

Edremit 2. Sulh Hukuk Mahkemesi  5 (1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi, 1 

Hizmetli)  

Edremit İş Mahkemesi ½  6( 1 Yazı İleri Müdürü, 4 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir)  

Edremit Aile Mahkemesi ½  9 (1 Yazı İşleri Müdürü, 6 Zabıt Katibi, 2 

Mübaşir)  

Mahkemeler Ön Büro  5 (1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Katibi)  

TOPLAM 88 
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Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu  17 (1 Yazı İşleri Müdürü, 15 Zabıt Katibi, 1 

Hizmetli)  

İlamat ve İnfaz Bürosu  7 (1 Yazı İşleri Müdürü, 5 Zabıt Katibi, 1 

Hizmetli)  

Uzlaştırma Bürosu  2 (2 Zabıt Katibi)  

Bakanlık Muhabere Bürosu  2 (1 Katip, 1 Hizmetli,)  

Muhabere Bürosu  2 (1 Zabıt Katibi)  

Talimat Bürosu  1 (1 Zabıt Katibi)  

Müracaat Bürosu  5 (3 Zabıt Katibi, 1 Memur, 1 Hizmetli)  

Tevzi Bürosu  3 (2 Zabıt Katibi)  

Ön Büro  2 (1 Memur 1 V.H.K.İ)  

Bilgi İşlem Bürosu  1 (1 Zabıt Katibi)  

İdari İşler Memurluğu  11 (1 İdari İşler Müdürü, 1 Zabıt Katibi 1 

Memur, 1 Teknisyen, 7 Sürekli İşçi)  

Adli Sicil  2 (1 Şef 1 V.H.K.İ )  

Teknik Hizmetler  3 (1 Tekniker  2 Teknisyen)  

Emanet  2 (1 Teknisyen 1 Emanet Memuru)  

Arabuluculuk  1 V.H.K.İ.  

TOPLAM 61  

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü 11 (1 İdari İşler Müdürü, 1 Zabıt Katibi 1 

Memur, 1 Teknisyen, 7 Sürekli İşçi)  

İcra ve İflas Dairesi 17 (1 İcra Müdürü, 7 İcra Müdür Yardımcısı, 

9 İcra Katibi)  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

5 (1 Müdür 2 Sosyal çalışmacı 1 Pisgolok  1 

Pedegok) 

TOPLAM 33 

 

 Unvana Göre Dağılım  

   

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 7 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 19 

Şef 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 4 

Zabıt Kâtibi 91 

Mübaşir 16 

İcra Katibi 9 

Bilgisayar İşletmeni  

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru  
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Tebligat Memuru  

Memur 3 

Teknisyen 5 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 

Veznedar  

Şoför 1 

Hizmetli 16 

Kaloriferci  

Güvenlik Personeli   

TOPLAM 178 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 121 

Erkek 93 

TOPLAM 214 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM    - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 13 

Erkek 9 

TOPLAM 21 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 11 

TOPLAM 14 

 

MÜLHAKAT AYVALIK ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 5 Zabıt Katibi, 2 Mübaşir (1’i hizmetli) 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2) 4 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

Sulh Hukuk Mahkemesi 3 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir  
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Sulh Ceza Hakimliği İcra Ceza-İcra 
Hukuk 

3 Zabıt Katibi,  1 Mübaşir 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 4 Zabıt Katibi,1 Mübaşir  

2.Asliye Ceza Mahkemesi 5 Zabıt Katibi 2 Mübaşir (1’i Hizmetli 
Kadrosunda) 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 2 Zabıt Katibi, 1 Mübaşir 

1.Asliye Hukuk-İcra Ceza ve İcra Hukuk 
Mahkemeleri  

1 Yazı İşleri Müdürü 

2.Asliye Hukuk Mahkemeleri  1 Yazı İşleri Müdürü 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü 

2..Asliye Ceza Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü 

Ön Büro-Satış Memurluğu-Vezne 1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi 

Sulh Hukuk Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü  

3. Asliye Ceza Mahkemesi  1 Yazı İşleri  Müdürü 

TOPLAM 45 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 Yazı İşleri Müdürü-12 Zabıt Katibi-1 
Mübaşir 

İlamat ve İnfaz Bürosu 3 Zabıt Katibi  

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 Zabıt Katibi 

Emanet Memurluğu 1 Zabıt Katibi 

TOPLAM 19 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü 1 İdari İşler Müdürü , 1 Teknisyen, 1 şoför,  3 

sürekli işçi,  5 hizmetli,  1 kaloriferci. 

İcra ve İflas Dairesi  1 İcra Müdürü 5 İcra Müdür Yardımcısı 5 İcra 

Katibi 

TOPLAM 23 

 

 

 Unvana Göre Dağılım 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 5 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 8 

İcra Katibi  5 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 46 

Mübaşir 9 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 
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Memur - 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 5 

Kaloriferci 1 

Güvenlik Personeli  - 

Sürekli işçi  3 

TOPLAM 87 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 50 

Erkek 37 

TOPLAM 87 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM    - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 6 

Erkek 4 

TOPLAM 10 

 

  

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 5 

TOPLAM 8 
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2.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER  

A.MALİ BİLGİLER  

 

 MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

 

BURHANİYE ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 55.562.474,43 0 55.562.474,43 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 7.210.948,72 0 7.210.948,72 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  0  

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
1.646.571,42 0 1.646.571,42 

03.3 Yolluklar 535.954,04 0 535.954,04 

03.4 Görev Giderleri 0 0 0 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Beraat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 
2.596.650,44 0 2.596.650,44 

03.5 Hizmet Alımları 357.024,59 0 357.024,59 

03.5.20.01 Posta Giderleri 2.584.657,91 0 2.584.657,91 

03.5.70. Keşif, Bilirkişi, Diğer 4.686.812,98 0 4.686.812,98 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
4.610.558,00 0 4.610558,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
                           

138.488,38 
0 138.488,38 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 696.312,00  696.312,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 348.880,00  348.880,00 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 
126.979,17 0 126.979,17 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
37.050,00 0 37.050,00 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  0 0 0 

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 350.748,99 0 350.748,99 

06.1 Mamul Mal Alımları 248.748,99  248.748,99 

06.6 

06.06 MENKUL 

MALLARIN BÜYÜK 

ONARIM GİDERLERİ 
55.000,00                             55.000,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
47.000,00  47.000,00 

GENEL TOPLAM 81.840.860,06 0 81.840.860,06 
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 MÜLHAKAT EDREMİT ADLİYESİ 

 

EDREMİT  ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 62.689.177,31   62.689.177,31  

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
7.640.246,51   7.640.246,51  

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
   

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
3.501.812,90   3.501.812,90  

03.3 Yolluklar 425.404,03  425.404,03 

03.4 Görev Giderleri 5.277,62   5.277,62  

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Beraat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

4.276.362,20   4.276.362,20  

03.5 Hizmet Alımları 116.269,06   116.269,06  

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
4.967.753,74   4.967.753,74  

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
258.160,25   258.160,25  

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 1.615.345,00   1.615.345,00  

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 853.360,00   853.360,00  

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

166.191,53   166.191,53  

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
137.875,00   137.875,00  

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 Mamul Mal Alımları 6.860.876,80   6.860.876,80  

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
1.251.434,98   1.251.434,98  

GENEL TOPLAM 94.765.546,93  94.765.546,93 
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 MÜLHAKAT AYVALIK ADLİYESİ 

 

AYVALIK  ADLİYESİ 2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 30.173.515,61  30.173.515,61 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.730.079,93  2.730.079,93 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.171.424,17  4.171.424,17 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
1.277.120,05   1.277.120,05  

03.3 Yolluklar 219.101,69  219.101,69 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Beraat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

535.149,21   535.149,21  

03.5 Hizmet Alımları 29.313,67   29.313,67  

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
1.964.651,24   1.964.651,24  

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
6.253,50   6.253,50  

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 898.863,00   898.863,00  

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 518.091,86   518.091,86  

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri    

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

81.277,98   81.277,98  

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
84.320,00   84.320,00  

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri     

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 382.641,01  382.641,01 

06.1 Mamul Mal Alımları 169.447,61   169.447,61  

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
213.193,40   213.193,40  

GENEL TOPLAM 37.457.660,72  37.457.660,72 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ BURHANİYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kasten Öldürme 13 
2 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

13 

3 Basit Yaralama 53 
4 Hırsızlık 38 
5 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 7 
6 Kasten Yaralama 48 
7 Dolandırıcılık 38 
8 Tehdit 52 
9 Mala Zarar Verme 50 

10 Hakaret 46 
 TOPLAM 358 

 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 
 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

126 

2 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 94 
3 Mala Zarar Verme 82 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

78 

                                                 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Burhaniye  

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

7495 4580 6753 % 90,10 % 91,98 % 55,92 
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5 Hırsızlık 32 
6 Dolandırıcılık 29 
7 Hakaret 21 
8 Basit Yaralama 16 
9 Tehdit 12 

10 Kadına Karşı Tehdit 2 
  TOPLAM 492 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 4955 

2020 Yılı Gelen Dosya 4696 

2021 Yılı Gelen Dosya 5874 

2022 Yılı Gelen Dosya  7215 

2023 Yılı Gelen Dosya 7495 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 509 Adli Kontrol Kararı Verilen 381 

Adli Kontrol Kararı Verilen 195 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 317 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 734   

Toplam  1438 Toplam  698 

 

 

 

 



 
27 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 353 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

2927 

İddianame  2332 

Birleştirme 180 

Görevsizlik 6 

Yetkisizlik 1079 

Fezleke 8 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

110 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

Uzlaşma 576 

Ayırma 165 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 363 

İdari Yaptırım Kararı 31 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

221 

TOPLAM 8352 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 29 

Red 168 

İncelemesi Devam Eden 13 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2038 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 286 

 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

762 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 368 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 270 
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     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

346 

 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

84 

 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

221 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

21 

 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

72 

 

 

 MÜLHAKAT EDREMİT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 

…Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret  74 
2 Basit Yaralama  97 
3 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Bulundurmak ve Kullanmak  

69 

4 Tehdit 88 
5 Mala Zarar Verme  74 
6 Kasten Yaralama  100 
7 Hırsızlık  84 

                                                 
 

Edremit Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Edremit Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

18143 17312 17356 95.66 90.20 %48,95 
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8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  84 
9 Konut Dokunulmazlığı İhlal  74  

10 Dolandırıcılık  112  
 TOPLAM 856 

 

2. 3.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı  

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Tehdit  29 
2 Basit Yaralama  46 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma   405 
4 Dolandırıcılık 52 
5 Hırsızlık 125 
6 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

251 

7 Konut Dokunulmazlığını İhlal  343 
8 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

277 

9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

635 

10 Mala Zarar Verme  248 
  TOPLAM 2411 

 

 

4.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 10535 

2020 Yılı Gelen Dosya 10629 

2021 Yılı Gelen Dosya 13365 

2022 Yılı Gelen Dosya  15686 

2023 Yılı Gelen Dosya 18143 

 

 

5.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 540 Adli Kontrol Kararı Verilen 621 

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 494 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 842   

Toplam  1382 Toplam  1115 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 577 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

9930 

İddianame  4604 

Birleştirme 668 

Görevsizlik 9 

Yetkisizlik 1219 

Fezleke 449 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
271 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

Uzlaşma 1244 

Ayırma 595 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 1308 

İdari Yaptırım Kararı 20 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
477 

TOPLAM 21372 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 192 

Red 1333 

İncelemesi Devam Eden 244 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 4218 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 366 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı   

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

18143 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 1099 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 145 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

1261 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

189 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

                            1072 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

149 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

477 

 

 MÜLHAKAT AYVALIK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

                                                 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ayvalık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

7312 7388 7180 % 98,19 % 91,14 % 48 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 

Ayvalık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 100 
2 Bil.Sist.Bank.veya Kredi.Kur.Doland. 98 
3 Tehdit 92 
4 Mala Zarar Verme 91 
5 Hakaret 89 
6 Kull.İçin Uyuş. Md. Bulundurma 61 
7 Türk Vat veya Yab.Yurt Dış.Çık.İmk.Sağ. 59 
8 Resmi Belg.Düz.Yalan Beyan 52 
9 Taksirle Bir Kişinin Yar. Ned. Olma 45 

10 Kay.Hata Son.Ele Geç.Eşya Üzer.Tasarf. 28 
 TOPLAM 715 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Kay.veya Hata Sonu.Ele Geç.Eşy Üz.Tas. 382 
2 Taksirle Bir Kiş.Yar.Ned.Olma 274 
3 Türk Vat.veya Yab.Yrt Dış.Çkm.İmk.Sağ. 116 
4 Herk. Gir.Bir Yerdi Bır.Bir.Kil.Sur.Dol. 99 
5 Bil.Sist.Bank.veyaKredi Kurm. Araç. Olar. 

Kul.Sur.Dolandırıcılık 

83 

6 Konut Dokunulmazlığının İhlali 77 
7 Mala Zarar Verme 58 
8 Dolandırıcılık (157/1) 42 
9 Basit Yaralama 19 

10 Hakaret 15 
  TOPLAM 1165 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 5217 

2020 Yılı Gelen Dosya 4990 

2021 Yılı Gelen Dosya 5960 

2022 Yılı Gelen Dosya  6589 

2023 Yılı Gelen Dosya 7312 
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5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 224 Adli Kontrol Kararı Verilen 345 

Adli Kontrol Kararı Verilen 161 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 249 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 385   

Toplam  770 Toplam  594 

 

 

6. Karar Türüne Görev Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 46 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

3867 

İddianame  2010 

Birleştirme 216 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 714 

Fezleke 192 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

133 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 312 

Ayırma 160 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 162 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

181 

TOPLAM 7995 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 14 

Red 58 

İncelemesi Devam Eden 50 
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8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1951 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 72 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı  

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

950 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 312 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 363 

 

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

836 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

451 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

465 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

39 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

154 

 

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  55 

Anlaşma Sağlanamayan 2 Anlaşma Sağlanamayan 242 

Toplam  2 Toplam  297 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları4 ve Reel Çalışma Oranları 

                                                 
 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

1603 66 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Burhaniye 1. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

482 362 548 113,69 103,76 %64,93 

Burhaniye 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi 

498 186 554 111,24 100,69 %80,99 

Burhaniye 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi ½  

1350 927 1455 63 61,04 %63 

Burhaniye 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

928 457 957 103,13 103,91 %70 

Burhaniye Sulh Ceza 

Hâkimliği 

4500 29 4491 99,80 103,74 %99 

Burhaniye 1.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

½  

357 663 517 144 48 %50 

Burhaniye İcra Ceza 

Mahkemesi 1/3 

34 28 45 132,35 83,72 %72 

Burhaniye İcra 

Hukuk Mahkemesi 
1/3 

175 66 180 102 92 % 74 

Burhaniye 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

286 565 342 119 50 % 40 

Burhaniye İnfaz 

Hâkimliği 

9761 - 9742 99,81 100,67 %99 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Burhaniye 1.  Ağır Ceza 

Mahkemesi 

- 75 75 

Burhaniye 2.  Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 20 21 

 

Burhaniye 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 137 139 

Burhaniye 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 11 11 

Burhaniye İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 3756 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Burhaniye 1.  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Burhaniye 2  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Burhaniye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 1 

Burhaniye İcra Hukuk 

mahkemesi 

- - - 

Burhaniye Kadastro 

Mahkemesi  

- 1 - 

Burhaniye Aile Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

                                                 

 

 

Burhaniye Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

1637 544 1653 100,97 88 %75 

Burhaniye Kadastro 

Mahkemesi 

24 33 34 141 84 %59,64 

Burhaniye Aile 

Mahkemesi 

 

637 280 619 97 101 %67,50 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Burhaniye 1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1 1 - 1 1 24 - 

Burhaniye 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 1 - - - 5 - 

Burhaniye 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 4 1 1 1 11 19 

 
Burhaniye 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 14 14 

Burhaniye 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 2 - 1 - 7 10 

Burhaniye 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - 1 - - 1 - 

Burhaniye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
6 19 - - - 1 95 

Burhaniye  Kadastro 

Mahkemesi 
- - 3 3 - 7 - 

Burhaniye Aile Mahkemesi - - - - - - - 

Burhaniye İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Burhaniye İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Burhaniye 1. Ağır 

Ceza Mahkemesi 
1 33 4 8 2 216 1 

Burhaniye 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi 
4 19 2 8 - - -- 

Burhaniye 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
5 36 3 17 3 321 5 

Burhaniye 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
2 10 2 4 2 160 2 

Burhaniye İcra Ceza 

Mahkemesi 
- 1 - 1 - 2 - 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 235 
2 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

882 

3 Geçit Hakkı Kurulması 501 
4 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

126 

5 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali) 

551 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Burhaniye 

1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

16 - - 6 1 - 1 121 

Burhaniye 

2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

6 - - 4 1 1 - 93 

Burhaniye 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
27 8 0 10 18 5 3 42 

Burhaniye 

Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - -- - 19 

Burhaniye 

Aile 

Mahkemesi 
7 6 - 6 - - - 40 

Burhaniye 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 
2 - - - - - - 36 
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6 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

508 

7 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 

426 

8 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat 

748 

9 Tazminat (Manevi Tazminat) 659 
10 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 831 

 

 

          2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel tespit ve tescil) 239 
2 Tazminat (Manevi) 711 
3 İtirazın İptali (Haksız eylemden kaynaklı 

zarar nedeni ile  

656 

4 Nüfus (Ad ve soyadın düzeltilmesi talepli) 136 
5 Geçit hakkı kurulması 898 
6 Geçit hakkı 878 
7 Tazminat (Ölüm ve cismani zarar 

sebebiyle tazminat) 

1327 

8 Tapu iptal tescil (muris muvazaası nedeni 

ile) 

787 

9 Vasiyetnamenin tenfizi 580 
10 Tazminat (Trafik kazası (maddi 

hasarlı)nedenli 

365 

 

 

Burhaniye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 28 
2 Vesayet 106 
3 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 200 
4 Ortaklığın Giderilmesi 527 
5 Mirasın Gerçek Reddi 28 
6 Vasiyetname Açılması (Noter) 145 
7 Kira (Uyarlama-Para Tesbiti) İstemli 338 
8 Kiralananın Tahliyesi 277 
9 İtirazın İptali 370 

10 Tapu Kaydında Düzeltim 378 
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Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tesbiti  315 
2 KDM tesbiti yargılamanın iadesi 359 
3 Orman Kdr.itiraz 239 
4 KDM tesbitine itiraz tapu iptali-tescil 3486 
5 Yenileme Kd.Tesbite itiraz  1835 
6 Tesbite itiraz  204 
7 Yenileme Orman KD.tesbitine itiraz  60 
8   
9   

10   

 

Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekişmeli Boşanma 334 
2 Anlaşmalı Boşanma 51 
3 Mal rejiminden (Katılma alacağı) 383 
4 Velayetin Değiştirilmesi 259 
5 Babalık-Soybağının reddi 387 
6 Yardım Nafakası 131 
7 Aile Konutu Şerhi 187 
8 5395 S.Y.göre Koruma Talebi 24 
9 Çocuk Mallarının Korunması 3 

10 Evlenmeye izin 45 

 

 

         İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 150 
2 Kıymet Takdirine İtiraz 203 
3 Hisseli Malın Satış Şekli 4 
4 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 89 
5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 240 
6 Takibin Taliki veya İptali 185 
7 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 182 
8 İcra Emrine İtiraz 136 
9 İmzaya İtiraz 254 

10 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan 

Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu 

Tarafından Açılan) 

200 
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Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Öldürme  338 
2 Uyuşturucu Veya Uyarıcı  Madde Ticareti 

Yapma Veya Sağlama  

195 

3 Cinsel İstismar  451 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

529 

5 Kamu Kurum ve Kuruluşları, vb.Tüzel 

Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık  

355 

6 Resmi Belgede Sahtecilik  870 
7 Zimmet  882 
8 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma  458 
9 Silahla Tehdit  364 

10 Kasten Yaralama  457 

 

 

Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi  

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Öldürme  243 
2 Çocuğun Cinsel İstismarı  113 
3 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

85 

4 Dolandırıcılık 211 
5 Resmi Belgede Sahtecilik 148 
6 Banka veya Kredi Kurumları Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık  

161 

7 Basit Yaralama  143 
8 Silahla Birden Fazla Kişi İle Birlikte 

Konutta Yağma  

231 

9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

194 

10 On İki Yaşını Tamamlamış Çocuğun 

Nitelikli Cinsel İstismarı  

146 
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1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme  345 
2 Hırsızlık 342 
3 Tehdit 320 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 283 
5 Hakaret 224 
6 İmar Kirliliğine Neden Olma 214 
7 Basit Yaralama 202 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 172 
9 Kasten Yaralama 223 

10 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 98 

 

 

Burhaniye 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 282 

2 Hırsızlık 288 
3 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
257 

4 Tehdit 241 
5 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
319 

6 Kasten yaralama 265 

7 Basit Yaralama 239 

8 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
69 

9 Basit  Tehdit  224 

10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 153 

 

 

İcra  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 423 
2 Karşılıksız Çek Keşide Etme 576 
3 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

218 

4 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, 

Mevcudu Eksiltmek (331/2)  

1550 

5 İlam Hükümlerine Muhalefet Eden 

Borçlular 

1260 

6 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 96 
7 Nafaka Hükümlerine Uymamak 108 
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8 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

195 

9 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin, 

Mevcudu Eksiltmek(331/1) 

1442 

10   

 

1. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Burhaniye Sulh Ceza 

Hâkimliği 

174 195 123 492 

 

2. Adli Kontrol Tedbirleri7 madd 

esi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Burhaniye 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
153 111 - 12 276 

Burhaniye 2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 
184 130 8 26 348 

Burhaniye 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
55 49 1 2 107 

Burhaniye 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
30 14 - 1 45 

Burhaniye Sulh Ceza 

Hâkimliği 
129 103 - 9 241 

 

3. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi 20 

Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi 3 

Burhaniye 1. Asliye Ceza Mahkemesi 101 

Burhaniye 2. Asliye Ceza Mahkemesi 74 
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4. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Burhaniye 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Burhaniye 2. Asliye Ceza Mahkemesi 220 220 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Burhaniye 1. Ağır 

Ceza Mahkemesi 
2 2 2 

Burhaniye 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi 
- - - 

Burhaniye 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
26 23 401 

Burhaniye 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
191 191 191 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Burhaniye 1. Ağır Ceza Mahkemesi 31 28 

Burhaniye 2. Ağır Ceza Mahkemesi 22 29 

Burhaniye 1. Asliye Ceza Mahkemesi 12 12 

Burhaniye 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6 7 

Burhaniye İcra Ceza Mahkemesi - - 

Burhaniye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 19 2 

Burhaniye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 12 3 

Burhaniye Sulh Hukuk Mahkemesi 10 60 

Burhaniye Kadastro Mahkemesi 3 - 

Burhaniye Aile Mahkemesi 5 9 

Burhaniye İcra Hukuk Mahkemesi 3 1 
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     MÜLHAKAT EDREMİT ADLİYESİ 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  266 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 721 

Toplam  - Toplam  987 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları8 ve Reel Çalışma Oranları 

                                                 
 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

2440 139 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Edremit 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  

1641 1035 1449 88,30 97,73 %54 

Edremit 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

860 372 851  98,95  93,76 % 69 

Edremit 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  

1592 1219 1709 107,35 79,35 %60 
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5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3119 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Edremit 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  

             - 7 7 

Edremit 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 8 9 

Edremit 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  

- 11 11 

Edremit 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi  

- 18 18 

Edremit 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 2 2 

Edremit İcra Ceza Mahkemesi - 6 - 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 

Edremit 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi  

1348 576 1339 99,33 97,79 %69 

Edremit 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

786 812 1060 134,86 73,93 %67,6 

Edremit İcra Ceza 

Mahkemesi 

136 35 111 82 129,53 %65 

Edremit 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi ½  

409 523 423 103 78 %45 

Edremit 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

207 325 264 127 47 %49 

 

Edremit 3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

216 356 352 16 83,89 %60 

Edremit 4.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

198 264 171 %86 %71 %37 

Edremit İş Mahkemesi ½  215 486 340 158 128 %48 

Edremit 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

1851 584 1930 104 88 %79 

Edremit 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

1837 591 1929 79,4 72 %79,45 

Edremit İcra Hukuk 

Mahkemesi 

      509 166 383 75 95 %57 

Edremit Aile Mahkemesi 

½  

1774 957 1580 89 96,7 %57 

Edremit Sulh Ceza 

Hakimliği 

6322 9 6301 99,67 99,7 %99,52 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37510 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Edremit 1.  Asliye Hukuk 

Mahkemesi ½  

- - - 

Edremit 2  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 2 2 

Edremit 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Edremit 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Edremit 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Edremit 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Edremit İş Mahkemesi ½  - - - 

Edremit Aile Mahkemesi ½  - - - 

Edremit İcra Hukuk 

Mahkemesi 

1 - 1 

 

7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Edremit 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  

- 1 1 - - 13 23 

Edremit 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 6  

Edremit 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  

1 1 1 1 - 13 16 

Edremit 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi  

- - 1 - - 8 9 

Edremit 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 5 - 

Edremit İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Edremit 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi ½  

4 9 2 1 - 8 24 

Edremit 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

- 6 5 2 - 32 45 

Edremit 3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - 16  

Edremit 4.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Edremit İş Mahkemesi ½  

 

- 3 - 1 - 8 12 
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Edremit 1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 - - 1 2 5 

Edremit 2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 1 3 4 

Edremit İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Edremit Aile Mahkemesi 

½  

- - - - - 1 1 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Edremit 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi ½  

- 25 - 7 1 389 

Edremit 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1 17 2 7 2 207 

Edremit 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi ½  

4 30 0 14 3 428 

Edremit 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi  

- 9 - 4 - 146 

Edremit 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 7 - 3 1 177 

Edremit İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 7 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Edremit 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi ½  

13 

 

0 

 

1 1 3 0 

 

0 

 

108 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Edremit 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu İptali ve Tescil (Satın Almaya 

Dayalı) 

327 

2 Mirasçılık Belgesinin İptali 119 

3 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan) 

370 

4 Alacak (Eser Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

217 

5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

113 

6 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 372 

7 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

91 

8 Geçit Hakkı Kurulması 424 

9 Mirasın Hükmen Reddi 228 

10 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

215 

 

 

 

Edremit 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

3 - - 4 - - - 96 

Edremit 

3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

6 2 - - - 4 1 170 

Edremit 

4.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

6 - - 3 2 - - 40 

Edremit İş 

Mahkemesi ½  
10 - - 5 2 - 6 134 

Edremit 1. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

12 - - 4 - 1 - 73 

Edremit 2. Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

18 1 - 1 10 1 4 54 

Edremit İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 6 - 11 - - - 23 

Edremit Aile 

Mahkemesi ½  
19 4 - 6 2 9 5 33 
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Edremit 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (Eser Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

382 

2 Mirasın Hükmen Reddi 575 
3 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 661 
4 Vasiyetnamenin İptali 816 
5 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 

104 

6 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

701 

7 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 421 
8 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 714 
9 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1001 

10 Tazminat (Manevi Tazminat)1 1170 

 

 

                                          3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma bedel tespiti 218 
2 Kamulaştırmasız el at kay-tazminat 702 
3 Galleye müstehak vakıf evladı olduğunun 

tespiti 

131 

4 Alacak kurum zararı nedeniyle  204 
5 Vasiyetnamenin iptali 1364 
6 Alacak(hizmet sözl kaynaklanan 425 
7 Ecrimisil 406 
8 Nüfus davaları  304 
9 Geçit hakkı 561 

10 Tapu iptali tescil 620 

 

 

Edremit 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın İptali 331 
2 Alacak 225 
3 Tüketici Koruma Kanunundan 

Kaynaklı(Malın ayıplı olmasından 

kaynaklanan) 

407 

4 İtirazın İptali(Haksız Eylemden 

Kaynaklanan zarar nedeniyle) 

243 
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5 Geçit Hakkı Kurulması 537 
6 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Hizmetin ayıplı olmasından 

kaynaklanan) 

49 

7 Tüketici tarafından açılan devre tatil 

sözleşmesinden kaynaklanan 

166 

8 Tazminat 280 
9 İtirazın iptali (Hizmet sözleşmesinden 

kaynaklanan) 

227 

10 Tapu iptali ve tescil 544 

 

 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 36 
2 Vesayet 155 
3 Mirasın Gerçek Reddi 39 
4 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

168 

5 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

190 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 340 
7 Vasiyetname Açılması (Noter) 176 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 386 
9 Kira (Kira Parasının Tesbiti İstemli) 245 

10 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı 

/ Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 

157 

 

 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi  3 
2 Mirasın Gerçek Reddi  5 
3 Vesayet  90 
4 Ortaklığın Giderilmesi  210 
5 Kat Mülkiyetinden Kaynaklanan Davalar 365 
6 Kiralananın Tahliyesi 300 
7 Vasiyetname Açılması 190 
8 Kayyımlık  60 
9 İtirazın İptali  360 

10 Tazminat  480 
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İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İş (Kurumun İşverenden Rücuen 

Tazminat İstemli) 

794 

2 Tazminat (Rücuen Tazminat) 718 
3 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

708 

4 İstirdat 682 
5 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

593 

6 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 577 
7 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 553 
8 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali) 

531 

9 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan) 464 
10 Tespit (İşe İade İstemli) 456 

 

 

 

 

Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma (Çekişmeli)  304 

2 Boşanma (Anlaşmalı) 66 

3 İddet Müddetinin Kaldırılması 41 

4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 294 

5 Mal Rejimi (Katılma Alacağı) 371 

6 Nafaka (Katılım Nafakası) 408 

7 Evlenmeye izin 121 

8 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 310 

9 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 47 

10 Çocuk Mallarının Korunması 19 

 

 

Edremit İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hisseli Malın Satış Şekli 28 
2 Kıymet Takdirine İtiraz 150 
3 İtirazın kaldırılması- Tahliye  170 
4 İstihkak  750 
5 Şikayet  62 
6 İtirazın Kaldırılması 140 
7 İcra takibine (Borca) itiraz  250 
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8 İmzaya İtiraz 350 
9 Takibin Taliki veya İptali  224 

10 Kiralanın Tahliyesi 170 

 

 

Edremit 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
273 

2 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
90 

3 Tehdit 238 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
252 

5 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
207 

6 Kasten Yaralama 301 
7 Mala Zarar Verme 365 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
418 

9 Basit Yaralama 182 
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 290 

 

 

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 46 
2 Basit Yaralama 125 
3 6136 S.Y.M. 168 
4 Tehdit 174 
5 Hakaret 179 
6 Uyuşturucu Madde Kullanmak 216 
7 Hırsızlık 226 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal 261 
9 Mala Zarar Verme 263 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 291 
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Edremit 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 348 
2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 111 
3 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

241 

4 Tehdit 264 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

359 

 
6 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

323 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

246 

8 Kadına Karşı Basit Yaralama 107 
9 Silahla Tehdit 390 

10 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 314 

 

 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mala Zarar Verme 394 

2 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık 

353 

3 Kasten Yaralama 355 

4 Silahla Tehdit 423 
5 Konut dokunulmazlığını İhlal Etme 313 
6 Nitelikli olarak konut Dokunulmazlığını ihlal  359 
7 Kullanımları gereği açıkta bırakılmış eşya 

hakkında hırsızlık 

325 

8 Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla 

birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık 

461 

9 Hırsızlık 357 
10 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında 

hırsızlık 

367 

 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Tehdit 582 
2 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

550 

3 Hakaret 443 
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4 Tehdit 433 
5 Basit Yaralama 406 
6 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

403 

7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 402 
8 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

391 

9 Kasten Yaralama 387 
10 Silahla Tehdit 377 

 

 

Edremit İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali  157 
2 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme   

275 

3 Nafaka Hükümlerine Uymamak  145 
4 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet   181 
5 Alacaklıyı zarara uğratmak ve mevcudu 

eksiltmek  

248 

6 Mal Beyanında Bulunmamak  6 
7 

  

8 
  

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Edremit Sulh Ceza 

Hâkimliği 

659 659 170 1488 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleri11 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Edremit 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½ 
40 131 1 22 194 

Edremit 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
20 57 - 10 87 

                                                 
 

. 
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Edremit 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  
36 148 1 26 211 

Edremit 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
17 72 0 9 98 

Edremit 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
13 75 0 9 97 

Edremit Sulh Ceza 

Hâkimliği 
34 89 - 20 143 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Edremit 1. Asliye Ceza Mahkemesi ½  131 

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi 77 

Edremit 3. Asliye Ceza Mahkemesi ½  107 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 146 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi 35 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Edremit 1. Asliye Ceza Mahkemesi ½  - - 

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Edremit 3. Asliye Ceza Mahkemesi ½  - - 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 11 11 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Edremit 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  
65 29 367 

Edremit 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
66 265 120 

Edremit 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi ½  
39 39 468 

Edremit 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
23 23 245 

Edremit 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
65 99 594 



 
57 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Edremit 1. Asliye Ceza Mahkemesi ½  5 7 

Edremit 2. Asliye Ceza Mahkemesi 18 8 

Edremit 3. Asliye Ceza Mahkemesi ½  9 2 

Edremit 4. Asliye Ceza Mahkemesi 7 12 

Edremit 5. Asliye Ceza Mahkemesi - 4 

Edremit İcra Ceza Mahkemesi 0 - 

Edremit 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  41 9 

Edremit 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 16 5 

Edremit 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 9 2 

Edremit 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 42 7 

Edremit 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 13 79 

Edremit 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 10 50 

Edremit İcra Hukuk Mahkemesi 5 2 

Edremit İş Mahkemesi ½  3 2 

Edremit Aile Mahkemesi ½  17 25 

 MÜLHAKAT AYVALIK ADLİYESİ 

 

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

943 40 
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3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  1 Anlaşma Sağlanan  92 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 351 

Toplam  2 Toplam  443 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları12 ve Reel Çalışma Oranları  
 

5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ayvalık 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 - - 

Ayvalık 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 20 20 

Ayvalık 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi  

- - - 

Ayvalık İcra Ceza Mahkemesi - - - 

                                                 
 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ayvalık 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

904 549 985 108,96 109,33 %67 

Ayvalık 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

1167 856 781 66,92 60,31 %38 

Ayvalık 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
    777 706 886 114,03 77,89 %59 

Ayvalık Sulh Ceza 

Hâkimliği 

3148 25 3097 98,38 103,25 %97 

Ayvalık İcra Ceza 

Mahkemesi 

64 23 62 96,88 83,78 %71 

Ayvalık 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

½  

602 904 748 124 69 %49 

Ayvalık 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

½  

708 642 833 117 116 %61 

Ayvalık Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

    2041 695 2035 99 89 %74 

Ayvalık İcra 

Hukuk Mahkemesi 

263 41 243 92 101 %79 



 
59 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ayvalık 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 1/2 

- - - 

Ayvalık 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 1/2 

- 2 2 

Ayvalık Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Ayvalık İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

  

7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ayvalık 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - 1 1 - 15 15 

Ayvalık 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 5 2 - - 5 88 

Ayvalık 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 1 - - - 3 4 

Ayvalık İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Ayvalık 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi ½  

- 1 2 1 - 3 6 

Ayvalık 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi ½  

- 2 1 - 1 5 9 

Ayvalık Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 1 2 3 

Ayvalık İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 - - - - 1 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Ayvalık 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
1 9 1 1 - 149 

Ayvalık 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 5 - 1 - 88 
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Ayvalık 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 5 - 4 1 177 

Ayvalık İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - 1 - - 

 

 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Ayvalık 1.Asliye Hukuk Mahkemesi ½  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu iptal ve tescil (Satın almaya dayalı) 1247 
2 Tespit (Sosyal güvenlik hukuku ile ilgili tespit 

davaları) 

958 

3 Alacak (İşçi ile işveren ilişkisinden kaynaklanan) 813 
4 Tespit (İşe iade istemli) 568 
5 Tasarrufun iptali (İİK 277 ve devamı) 520 
6 İş (Kurum işleminin iptali istemli) 385 
7 Kamulaştırma (Taşınmazın tescili istemli) 342 
8 Tapu iptal ve tescil (Önalım hakkından 

kaynaklanan)  

286 

9 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız el atma 

nedeniyle tazminat) 

199 

10 Nüfus (Ad ve soyadı düzeltilmesi istemli) 144 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Ayvalık 1. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

½  
23 0 0 4 4 0 0 205 

Ayvalık 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

½  
2 6 - 2 1 1 - 

 

95 

 
Ayvalık Sulh 

Hukuk Mahkemesi 
8 7 - 1 1 - 1 145 

Ayvalık İcra Hukuk 

Mahkemesi 
3 - - 2 - - 1 15 
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Ayvalık 2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı )  7 gün 
2 Boşanma (Çekişmeli) 343 gün 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 15 gün 

4 Çocuk Mallarının Korunması  15 gün 

5 Katılma Alacağı  400 gün 

6 Nafakanın Arttırımı 270 gün 

7 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 7 gün 

8 Evlat Edinme 320 gün 

9 Velayetin Değiştirilmesi 300 gün 

10 Babalık ( Soybağının Reddi) 300 gün 

 

 

Ayvalık Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 21 
2 Vesayet 121 
3 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar yasasından 

kaynaklanan) 

235 

4 Ortaklığın giderilmesi (Paylı mülkiyette) 553 
5 Mirasın Gerçek Reddi 38 
6 Ortaklığın giderilmesi (miras nedenli) 461 
7 4721 sayılı TMK gereğince tedavi amaçlı 

kişisel koruma kararı 

79 

8 Vasiyetname açılması 122 
9 Kira (Kira parasının tespiti istemli) 299 

10 Ortaklığın giderilmesi (Elbirliği ile 

mülkiyetinde ) 

500 

 

Ayvalık İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İhalenin Feshi 193 
2 İcra emrine itiraz 158 
3 İtirazın kaldırılması ve tahliye 129 
4 İcra takibine itirazın kaldırılması 111 
5 İcra Takibine İtiraz (Borca itiraz) 108 
6 Kıymet takdirine itiraz 108 
7 Şikayet (İcra memur muamelesi) 94 
8 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 93 
9 Takibin Taliki veya İptali 71 

10 Hisseli malın satış şekli 2 
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1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Türk vatandaşı veya yabancının yurt 

dışına çıkmasına imkan sağlama 

1403 

2 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 

487 

3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

200 

4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 142 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında HırsızlıkTaksirle Bir 

Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 

298 

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

185 

7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

112 

8 Basit Yaralama 183 
9 Tehdit 257 

10 Hakaret 221 

 

 

Ayvalık 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 468 
2 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 92 
3 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 

satın almak, bulundurmak ve kullanmak 

308 

4 Hakaret 556 
5 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 

hakkında hırsızlık 

455 

6 Tehdit 468 
7 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma 

veya taşıma veya bulundurma 

181 

8 Kasten Yaralama 671 
9 Mala zarar verme 987 

10 Silahla tehdit 602 
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3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
166 

2 Hakaret 446 
3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

254 

4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
619 

5 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 342 
6 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 901 
7 Mala Zarar Verme 695 
8 Kasten Yaralama 672 
9 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya iltibas 

suretiyle satışa arzetmek veya satma 
301 

10 Türk vatandaşı veya yabancının yurt dışına 

çıkmasına imkan sağlam 
931 

 

 

 

Ayvalık İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

181 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 113 
3 Çekle İlgili Karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

95 

4 Nafaka hükümlerine uymamak 61 
5 Yükümlülüklerin yerine getirilmemesi 53 
6 Mal Beyanında Bulunmamak 15 
7   
8   
9   

10   

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Ayvalık Sulh Ceza 

Hâkimliği 

223 359 68 650 
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10. Adli Kontrol Tedbirleri13 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Ayvalık 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
93 79 1 3 176 

Ayvalık 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
111 97 - 3 211 

Ayvalık 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
59 51 - 2 112 

Ayvalık Sulh Ceza 

Hâkimliği 
89 80   169 

 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Ayvalık 1. Asliye Ceza Mahkemesi 70 

Ayvalık 2. Asliye Ceza Mahkemesi 82 

Ayvalık 3. Asliye Ceza Mahkemesi 62 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Ayvalık 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Ayvalık 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 

Ayvalık 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 25 25 393 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 10 10 98 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 126 126 92 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ayvalık 1. Asliye Ceza Mahkemesi 11 6 

Ayvalık 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6 1 

Ayvalık 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 

Ayvalık İcra Ceza Mahkemesi - - 

Ayvalık 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  44 15 

Ayvalık 2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  4 14 

Ayvalık Sulh Hukuk Mahkemesi 18 52 

Ayvalık İcra Hukuk Mahkemesi 2 1 

 

 

D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ BURHANİYE ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 7092  

İnfazen Kapatılan 577  

Haricen Tahsille Kapatılan 659  

Takipsizlikle Kapatılan 404  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 85  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 19  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 13  

Talimat 2654  

İnfazen Kapatılan Talimat 178  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 13  

Birleştirilen Talimat 0  
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 MÜLHAKAT EDREMİT ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi  

Esas   

İnfazen Kapatılan 1269  

Haricen Tahsille Kapatılan 4058  

Takipsizlikle Kapatılan 1048  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 442  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 10  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 16  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 36  

Talimat -  

İnfazen Kapatılan Talimat 585  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 229  

Birleştirilen Talimat 0  

 

 MÜLHAKAT AYVALIK ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi  

 

ESAS 

 

22053 (Derdest) Gelen Esas 7043 

İnfazen Kapatılan 2298  

Haricen Tahsille Kapatılan 3612  

Takipsizlikle Kapatılan 913  

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 81  

Aciz Vesikası ile Kapatılan -  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 16  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 19  

7420 Sayılı Kanunun Geçici 2. Maddesi  

Kapsamında Feragat 
5692  

7420 Sayılı Kanunun Geçici 3. Maddesi  

Kapsamında Feragat 
151  

 

TALİMAT 

 

1672 (Derdest) Gelen Talimat 278 

İnfazen Kapatılan Talimat 219  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 83  

Birleştirilen Talimat 2  
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İFLAS 

  

2 (Derdest) Gelen İflas 1 

İİK 254. Maddeye göre kapatılan -  

Takipsizlik -  

 

 

E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 
 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

114 139 151 130 140 95 139 111 106 160 128 116 

Hukuk 

Mahkemesi 

456 362 470 413 428 352 393 358 415 535 467 384 

Ceza 

Mahkemesi 

238 191 308 177 121 185 161 119 204 273 240 236 

TOPLAM 808 692 929 720 689 632 693 588 725 968 835 736 

 

 

Edremit Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

- - - - - - - - - - - - 

Hukuk 

Mahkemesi 

1062 992 1065 815 1000 936 905 681 990 960 817 892 

Ceza 

Mahkemesi 

335 241 355 312 369 244 274 175 230 374 372 406 

TOPLAM 1397 1233 1420 1127 1369 1180 1179 856 1220 1334 1189 1298 

 

 

Ayvalık Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
- - - - - - - - - - - - 

Hukuk 

Mahkemesi 

589 426 597 336 347 391 326 315 414 364 342 357 

Ceza 

Mahkemesi 

159 200 216 358 171 157 178 88 157 218 225 162 

TOPLAM 748 626 813 694 518 548 504 403 571 583 567 519 
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2.Medya İletişim Büroları 

Burhaniye Medya İletişim Bürosu 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı - 

 

Edremit Medya İletişim Bürosu 

Personel Sayısı - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı - 

 

Ayvalık Medya İletişim Bürosu 

Personel Sayısı - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı - 

 

F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ BURHANİYE İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 2322 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 7471 

Toplam Evrak 9793 

2022 Yılında Çıkan Evrak 1392 

 

 MÜLHAKAT EDREMİT İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 24901 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 21012 

Toplam Evrak 30783 

Yıl icinde Çıkan Evrak 5882 

 

 MÜLHAKAT AYVALIK İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 7079 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 11038 

Toplam Evrak 18117 

Yıl icinde Çıkan Evrak 7263 
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 BURHANİYE DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 

                   -- 

 

          -- 

 

               -- 

 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
9 6 15 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
435 788 1223 

ETKİN PİŞMANLIK -- 5 5 

ADLİ KONTROL 834 1248 2082 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
-- -- -- 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 

1325 1941 3266 

ADLİ PARA CEZASI 92 362 454 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
                  --          --                -- 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
                  --          --                -- 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
                  --          --                -- 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

1 5 6 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 
Burhaniye Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2023 YILI 2023 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

 4 4  -  -  

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 1 1 - - 

 Nakdi 3 3 - - 

 İş - - - - 

 Kredi -  -  - - 

 Eğitim 2  2 - - 

 Sağlık 1  1 - - 

 Psikososyal - -  - - 

 Diğer 1 1 - - 

 Toplam 8 8 - - 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

         Telefon                  Fax 

 

      Burhaniye Baro Temsilciliği            0266 244 87 33                            0266 312 22 98 

      Edremit Baro Temsilciliği                0266 373 16 26                           0266 373 45 08 

      Ayvalık Baro Temsilciliği                0266 331 32 84                       0266 412 79 94 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

   Telefon       Fax 

    

Burhaniye 1. Noterliği      0266 422 10 83                     0266 422 21 58 

Burhaniye 2. Noterliği     0266 422 33 13          0266 422 33 13 

 

Edremit 1. Noterliği     0266 373 14 55          0266 373 59 27 

Edremit 2. Noterliği     0266 373 69 88          0266 374 13 01 

Edremit 3. Noterliği                        0266 373 19 01          0266 373 29 77 

Edremit 4. Noterliği                0266 373 26 29           0266 373 26 29 

Edremit 5. Noterliği     0266 372 27 74           0266 372 16 82 

Havran Noterliği       0266 432 15 21          0266 432 15 21 

 

Ayvalık 1. Noterliği     0266 312 14 78          0266 312 41 12 

Ayvalık 2. Noterliği     0266 312 93 01          0266 312 93 01 

 

3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

Bursa Bilirkişi Bölge Kurulu Başkanlığı 

ADRES : Gaziakdemir Mah. Mudanya Cad. No: 4 Osmangazi/BURSA 

TEL : 0224 233 40 33 

E-posta: bursabbk@adalet.gov.tr  

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 10 - 

Hazırlayıcı Eğitim 10 - 

Staj Eğitimi 14 4 

Diğer - - 

 

 

mailto:bursabbk@adalet.gov.tr
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2. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

 

  Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 no’lu 

genelgeye göre Burhaniye Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığınca 

düzenlenen 2023 yılı faaliyet raporunda; Komisyon Başkanlığımız bünyesindeki tüm birimlerin 

mevcut personel sayıları ve iş durumları belirlenerek şeffaflık ilkesi uyarınca kamuoyunun 

denetimine sunulmuştur. 

  Komisyon Başkanlığımızca düzenlenen 2023 yılı faaliyet raporunun ülkemiz, 

milletimiz ve yargı camiası adına hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

                   Erhan EMRE 

               Burhaniye Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                   Adalet Komisyonu Başkanı 

 

  

 


